кгБоу кши (кА,нскиЙ мOрскоЙ кАдЕтскиЙ корпус)}

ПРИКАЗ J\b 219.2 01 сентября2023г.

О создании бракеражной комиссий

На основании Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от

2З.07.2ОО8 Jlb 45 кОб утверждении СанПиН 2.4.5.2409-08> п. 14.6 (Прилоrкение),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Щля оценки качества приготовленных блюд создать бракеражную комиссию в

составе:
Председатель: Белослудцев В.А. - старший воспитатель;
Члены комиссии: МедицинскаJI сестра (по графику лежурств);

Кирповская О.М. - заведующ€ш здравпунктом;
Шкабарова Т.А. - заведующая столовой;
Белослудuева О.В. - калькулятор.

2. Комиссии ежемедневно проводить оценку качества приготовленнЬtХ бЛЮД.

3. Результаты бракеража регистрировать в кжурнале бракеража готовой

кулинарной продукчии>.
4. Считать утратившим силу и отменить действие приказа N9 57 от 06.02.2018г.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. директора КГБОУ
кКанский морской
кадетский корпус) О.В. Гаврилов

Белослулчев В.А.
Кирповская О.М.
ТТТкабарова Т.А.

- Белослудцева О.В.

flерезина Н.Н.
Логутова Н.Г.

аконечная о.А.
,дарь Н.Е.

0/ сентябрь2023г,
0 / сентябрь 2023г.
0 / сентябрь 2023г.
о / сентябрь2O2Зr.
0/ сентябрь2O2Зг.
0 / сентябрь 2023г.
0/ сентябръ2O2Зг.
0{ сентябрь2O2Зг.
О / сентябрь2O2Зг.

		2023-10-18T15:21:48+0700
	Гаврилов Олег Валерьевич